
PROGRAM MINUTOWY

Międzynarodowy mityng U20

CHORZÓW, 12 maja 2019

19-05-12 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

16:00 Ceremonia Otwarcia   

16:05 100 m pł K U18 (76,2) Serie (1)  

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)16:05   

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)16:05   

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)16:05   

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)16:05   

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)16:05   

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)16:05   

Skok o tyczce kobiet16:05   

Skok w dal kobiet16:05   

16:15 100 metrów ppł K U20 Serie (1)  

16:25 110 metrów pł M U18 (91.4) Serie (1)  

16:40 800 metrów kobiet Serie (2)  

16:55 800 metrów mężczyzn Serie (1)  

17:10 100 metrów kobiet elim (4) 1Q  4q

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)17:10   

Skok w dal mężczyzn17:10   

17:30 100 metrów mężczyzn elim (4) 1Q  4q

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)17:30   

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)17:30   

Skok wzwyż mężczyzn17:30   

Skok o tyczce mężczyzn17:30   

17:50 400 metrów kobiet Serie (3)  

18:05 400 metrów mężczyzn Serie (4)  

100 metrów kobiet18:25 FINAŁ   

Rzut oszczepem K U18 (500)18:25   

Rzut oszczepem K U20 (600)18:25   

Rzut oszczepem kobiet (600)18:25   

Trójskok kobiet18:25   

100 metrów mężczyzn18:30 FINAŁ   

18:40 1500 metrów kobiet Serie (2)  

19:00 1500 metrów mężczyzn Serie (2)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

Międzynarodowy mityng U20

CHORZÓW, 12 maja 2019

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 98-07-15Rekord Polski(U18) 13.44(0.0)

Bieg 1/1
Start: 19-05-12   16:07:15

Wiatr: +0.4 m/s

1 890 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.315     

2 3 Emilia GUTT 03-11-05 RMKS Rybnik(SL) 15.319     

3 326 Natalia KALINO 03-04-10 AZS-AWF Katowice(SL) 16.718     

4 322 Anna CYRULIŃSKA 03-02-19 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 17.846     

638 Kinga CIESIELSKA 03-03-11 KKL Kielce(SK) DNS7     

 

100 metrów ppł K U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27Rekord Polski(U20) 13.21(1,6)

Bieg 1/1
Start: 19-05-12   16:15:43

Wiatr:+0.1 m/s

1 14 Monika KIEPURA 00-08-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.825

2 881 Aleksandra KIELIAN 00-09-13 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 15.676

3 301 Zofia MEHLICH 01-08-08 UKS Komar Strzelce Opolskie(OP) 15.989

4 8 Wioletta SZKOP 01-02-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.737

9 Julia MAREK 01-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNF8

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84

Koniec:  19-05-12  16:25:00

Start: 19-05-12   16:05:00

1 84 Barbara NOWAK 00-07-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.231

2 79 Aleksandra MAZUREK 01-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.682 SB 

I II III IV V VI

12.90 x x 12.91 x 13.23Barbara NOWAK

9.68 x x x x xAleksandra MAZUREK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

Koniec:  19-05-12  16:25:00

Start: 19-05-12   16:05:00

1 75 Wiktoria FRONCZYK 02-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.853

2 65 Natalia NAWROT 02-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.421

3 78 Wiktoria OTTO 02-03-19 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.084

80 Izabela WYDERKA 02-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS2
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I II III IV V VI

12.68 12.43 12.85 x x xWiktoria FRONCZYK

9.01 9.37 9.42 8.87 x xNatalia NAWROT

9.08 8.86 8.96 x x xWiktoria OTTO

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 14-05-31Rekord Polski(U18) 13.54( 0.8)

Bieg 1/1
Start: 19-05-12   16:25:45

Wiatr: -0.8 m/s

1 114 Paweł WIEWIÓRKA 02-11-01 MKS-MOS Katowice(SL) 14.132  PB   

2 6 Rafał ŻYŁA 02-10-09 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 14.663  PB   

3 14 Mateusz PUTO 03-09-19 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 15.864     

4 742 Mikołaj MRÓZEK 03-05-20 GKS Piast Gliwice(SL) 16.295     

5 75 Bartosz KOZIAR 02-01-31 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 16.481     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17

BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 75-07-24Rekord Polski(U16) 2:09.2

Bieg 1/2
Start: 19-05-12   16:41:32

1 80 Alicja WÓJCIK 03-06-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:19.273     

2 41 Zofia KOKOSZKA 04-12-10 MKS Iskra Pszczyna(SL) 2:22.656     PK

3 16 Wiktoria CIEŚLIK 04-03-08 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 2:24.528     PK

4 74 Natalia ARIK 03-05-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:25.015  PB   

5 785 Patrycja STĘPKA 03-12-13 UKS Czwórka Żory(SL) 2:36.297     

6 48 Maria DZIDA 05-11-04 MKS Iskra Pszczyna(SL) 2:36.949     PK

7 781 Daria NAJBERG 03-08-25 UKS Czwórka Żory(SL) 2:57.902     

4 Marcelina MORDAKA 03-03-19 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) DNS4     

4200m 80 1:08.63 (1:08.63)

Międzyczasy

Alicja WÓJCIK

Bieg 2/2
Start: 19-05-12   16:46:42

1 308 Natalia ŁACHOWSKA 01-06-12 AZS-AWF Katowice(SL) 2:14.768     

2 234 Sandra KRASZEWSKA 02-05-06 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 2:15.225  PB   

3 938 Samanta GÓRNIAK 02-02-23 MUKS SZS Cieszyn(SL) 2:15.366     

4 77 Michalina TYPER 01-08-06 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:16.589     

5 244 Milena GIERACH 00-04-24 LKS Omega Kleszczów(LD) 2:18.532  PB   

6 316 Anna SŁOMIŃSKA 00-04-02 AZS-AWF Katowice(SL) 2:18.671     

7 68 Karolina PORĘBSKA 02-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:21.177     

8 168 Monika SITEK 97-12-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:22.233     PK

305 Weronika ENGELMANN 01-06-08 AZS-AWF Katowice(SL) DNF4     

400m 938 1:06.10 (1:06.10)

Międzyczasy

Samanta GÓRNIAK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Natalia ŁACHOWSKA 01-06-12 AZS-AWF Katowice 2:14.761     

2 Bieg 2 Sandra KRASZEWSKA 02-05-06 KS SMS Szklarska Poręba 2:15.222  PB   

3 Bieg 2 Samanta GÓRNIAK 02-02-23 MUKS SZS Cieszyn 2:15.363     

4 Bieg 2 Michalina TYPER 01-08-06 MKS-MOSM Bytom 2:16.584     

5 Bieg 2 Milena GIERACH 00-04-24 LKS Omega Kleszczów 2:18.535  PB   

6 Bieg 2 Anna SŁOMIŃSKA 00-04-02 AZS-AWF Katowice 2:18.676     

7 Bieg 1 Alicja WÓJCIK 03-06-23 MKS-MOSM Bytom 2:19.271     

8 Bieg 2 Karolina PORĘBSKA 02-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:21.177     

9 Bieg 2 Monika SITEK 97-12-27 CKS Budowlani Częstochowa 2:22.238     

10 Bieg 1 Zofia KOKOSZKA 04-12-10 MKS Iskra Pszczyna 2:22.652     

11 Bieg 1 Wiktoria CIEŚLIK 04-03-08 KS SMS Szklarska Poręba 2:24.523     

12 Bieg 1 Natalia ARIK 03-05-07 MKS-MOSM Bytom 2:25.014  PB   

13 Bieg 1 Patrycja STĘPKA 03-12-13 UKS Czwórka Żory 2:36.295     

14 Bieg 1 Maria DZIDA 05-11-04 MKS Iskra Pszczyna 2:36.946     

15 Bieg 1 Daria NAJBERG 03-08-25 UKS Czwórka Żory 2:57.907     

Bieg 1 Marcelina MORDAKA 03-03-19 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka DNSDNS     

Bieg 2 Weronika ENGELMANN 01-06-08 AZS-AWF Katowice DNFDNF     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)

CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

Koniec:  19-05-12  16:50:00

Start: 19-05-12   16:05:00

1 22 Oliwia ŚLUSARCZYK 03-06-26 MOSM Tychy(SL) 5.583 PB +1.1

2 325 Joanna GAJ 01-05-20 AZS-AWF Katowice(SL) 5.312 SB +1.4

3 22 Natalia ROJEK 03-11-30 RMKS Rybnik(SL) 5.261 +0.5

4 Adrianna DEREJCZYK 91-01-01 niestowarzyszona(...) 5.088 PK+0.1

5 150 Agnieszka PASTOR 98-07-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.926 PK+0.8

6 2 Magdalena SZPOCZEK 01-10-31 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 4.864 -0.7

7 751 Magdalena PECIAK 95-03-26 GKS Piast Gliwice(SL) 4.835 PK+0.9

8 191 Kamila BIEDA 01-02-19 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.457 PB -0.2

I II III IV V VI

5.58 5.41 5.57 x 5.45 -Oliwia ŚLUSARCZYK
+1.1 -0.5 -0.6 +0.5 +2.0 -

5.31 5.24 5.13 5.07 x 5.07Joanna GAJ
+1.4 +0.4 -0.6 +1.0 +0.2 +1.1

5.23 5.26 5.20 5.05 5.15 5.21Natalia ROJEK
-0.2 +0.5 0.0 +0.2 -0.7 -0.1

x 5.08 4.93 x 5.00 5.04Adrianna DEREJCZYK
-0.6 +0.1 -0.4 -0.6 +0.1 +0.4

4.69 4.70 4.92 4.69 4.82 4.79Agnieszka PASTOR
-0.2 -0.1 +0.8 -0.7 -0.4 -0.2

4.83 x x 4.86 4.71 xMagdalena SZPOCZEK
-0.2 +0.7 0.0 -0.7 +0.5 -0.5

x x 4.66 x 4.59 4.83Magdalena PECIAK
+0.2 +0.5 +0.5 -0.6 +0.9 +0.9

4.45 4.17 4.44 4.35 4.00 4.30Kamila BIEDA
-0.2 -0.6 +0.1 -0.7 +1.9 +0.6
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69

LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(U18) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 76-06-23Rekord Polski(U16) 1:54.7

Bieg 1/1
Start: 19-05-12   16:55:11

1 73 Maciej WYDERKA 02-07-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:55.875     

2 24 Miłosz CITAK 03-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:56.9611     

3 127 Krystian SZYMAŃSKI 00-04-30 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:00.376     

4 369 Mateusz SZASTAK 00-04-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:01.233     

5 23 Mikołaj PASZKO 01-04-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 2:02.049  PB   

6 303 Sergiusz URBANIAK 02-03-03 LKS Omega Kleszczów(LD) 2:03.112  PB   

7 154 Jan SITKOWSKI 01-07-23 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:03.808     

8 12 Piotr RACZEK 00-04-11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 2:05.1412     

9 153 Kacper WOJNA 02-02-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:07.427     

10 157 Konrad SIMIŃSKI 03-04-23 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:12.461     

11 21 Maciek NIKIEL 02-08-13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 2:16.2010     

230 Szymon ZIĘBA 99-03-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS4     PK

400m 73 56.77 (56.77)

Międzyczasy

Maciej WYDERKA

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)

SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/4
Start: 19-05-12   17:10:14

Wiatr: +0.2 m/s

1 302 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 AZS-AWF Katowice(SL) 11.794 Q    

2 663 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-10-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.355     PK

3 72 Wiktoria MERZOWICZ 03-11-15 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.796     

4 408 Zofia TKOCZ 03-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.953  PB   

5 25 Wiktoria CITAK 03-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.628  PB   

6 116 Karolina JAUERNIG 99-02-26 TS AKS Chorzów(SL) 13.767     PK

7 881 Aleksandra KIELIAN 00-09-13 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.792     

Bieg 2/4
Start: 19-05-12   17:14:57

Wiatr: +0.2 m/s

1 279 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik(SL) 12.094 Q    

2 46 Emilia KIEŁKOWSKA 01-05-04 MKS Iskra Pszczyna(SL) 12.385 q    

3 417 Sabina POHL 99-07-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.743     PK

4 7 Oliwia SZAREK 02-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.206  SB   

5 109 Agata BRANDYK 92-10-07 TS AKS Chorzów(SL) 13.508  SB   PK

6 1 Małgorzata LOSE 03-08-23 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 13.572     

7 39 Karolina RYSAK 03-04-01 MCKiS Jaworzno(SL) 13.647     

Bieg 3/4
Start: 19-05-12   17:18:19

Wiatr: +0.7 m/s

1 151 Magdalena BRENDEL 00-09-17 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.294 Q    

2 96 Weronika LESZEK 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 12.595 q    

3 22 Natalia ROJEK 03-11-30 RMKS Rybnik(SL) 12.973     

4 157 Ewa MARCZEWSKA 01-09-29 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.166     

5 88 Aleksandra WOŚ 01-01-15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.317     

6 135 Malwina KOPKA 03-06-28 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.002     
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Bieg 4/4
Start: 19-05-12   17:21:47

Wiatr: +0.8 m/s

1 769 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 UKS Czwórka Żory(SL) 12.335 Q PB   

2 890 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.493 q PB   

3 2 Julia ZIEMBICKA 01-06-21 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 12.696 q PB

4 151 Agata BĄK 02-08-02 RMKS Rybnik(SL) 13.192  PB   

5 27 Paulina BRAMBERGER 02-05-19 RMKS Rybnik(SL) 13.567     

253 Magdalena NIEMCZYK 03-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 AZS-AWF Katowice 11.791 Q    

2 Bieg 2 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik 12.091 Q    

3 Bieg 3 Magdalena BRENDEL 00-09-17 CKS Budowlani Częstochowa 12.291 Q    

4 Bieg 4 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 UKS Czwórka Żory 12.331 Q PB   

5 Bieg 1 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-10-05 KS AZS AWF Kraków 12.352     

6 Bieg 2 Emilia KIEŁKOWSKA 01-05-04 MKS Iskra Pszczyna 12.382 q    

7 Bieg 4 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka 12.492 q PB   

8 Bieg 3 Weronika LESZEK 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze 12.592 q    

9 Bieg 4 Julia ZIEMBICKA 01-06-21 MKS-SMS Victoria Racibórz 12.693 q PB

10 Bieg 2 Sabina POHL 99-07-13 TL Pogoń Ruda Śląska 12.743     

11 Bieg 1 Wiktoria MERZOWICZ 03-11-15 MKS-MOSM Bytom 12.793     

12 Bieg 1 Zofia TKOCZ 03-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska 12.954  PB   

13 Bieg 3 Natalia ROJEK 03-11-30 RMKS Rybnik 12.973     

14 Bieg 3 Ewa MARCZEWSKA 01-09-29 CKS Budowlani Częstochowa 13.164     

15 Bieg 4 Agata BĄK 02-08-02 RMKS Rybnik 13.194  PB   

16 Bieg 2 Oliwia SZAREK 02-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.204  SB   

17 Bieg 3 Aleksandra WOŚ 01-01-15 CKS Budowlani Częstochowa 13.315     

18 Bieg 2 Agata BRANDYK 92-10-07 TS AKS Chorzów 13.505  SB   

19 Bieg 4 Paulina BRAMBERGER 02-05-19 RMKS Rybnik 13.565     

20 Bieg 2 Małgorzata LOSE 03-08-23 KB MOSiR Jastrzębie 13.576     

21 Bieg 1 Wiktoria CITAK 03-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.625  PB   

22 Bieg 2 Karolina RYSAK 03-04-01 MCKiS Jaworzno 13.647     

23 Bieg 1 Karolina JAUERNIG 99-02-26 TS AKS Chorzów 13.766     

24 Bieg 1 Aleksandra KIELIAN 00-09-13 TS Wieliczanka Wieliczka 13.797     

25 Bieg 3 Malwina KOPKA 03-06-28 CKS Budowlani Częstochowa 14.006     

Bieg 4 Magdalena NIEMCZYK 03-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS     

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 15-07-19Rekord Polski(U20) 68.02

Koniec:  19-05-12  17:15:00

Start: 19-05-12   16:05:00

1 144 Michał WĘGRZYK 01-01-22 RMKS Rybnik(SL) 48.333

2 17 Kacper ZAWOJSKI 01-04-27 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 41.844

3 53 Patryk GÓRSKI 00-01-07 MCKiS Jaworzno(SL) 35.011

4 77 Bartosz KOWALSKI 01-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 34.792 PB 

I II III IV V VI

x 48.00 48.33 x x xMichał WĘGRZYK

36.78 39.49 39.38 41.84 41.45 xKacper ZAWOJSKI

33.76 x 33.58 33.53 35.01 31.41Patryk GÓRSKI

33.48 33.17 x x x 34.79Bartosz KOWALSKI
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Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 14-09-15Rekord Polski(U18) 66.52

Koniec:  19-05-12  17:15:00

Start: 19-05-12   16:05:00

1 78 Julian ANTCZAK 02-05-31 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 46.478 PB 

2 77 Dominik KOSIÓR 02-08-22 MCKiS Jaworzno(SL) 44.089

3 111 Eryk BARANEK 03-08-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 43.7210 PB 

4 79 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 43.014

5 75 Tomasz OŚKIEWICZ 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 38.837 PB PK

6 160 Tomasz GWÓŻDŻ 03-04-17 RMKS Rybnik(SL) 37.986 PB 

7 47 Igor KASTELIK 03-03-16 MCKiS Jaworzno(SL) 37.772 PB 

8 76 Bartosz KSIĄŻCZYK 03-06-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 31.523

9 7 Jakub SZUBA 02-07-18 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 29.735

10 5 Ignacy DUDEK 02-12-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 28.3912

66 Mateusz KRZYSTANEK 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) NM1

77 Kamil KULISZ 02-07-28 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS11

I II III IV V VI

39.38 46.47 x 44.28 x 45.78Julian ANTCZAK

x x 35.58 x 40.98 44.08Dominik KOSIÓR

x x 40.68 x x 43.72Eryk BARANEK

43.01 x x x x 42.68Jakub OLSZYŃSKI

x x 38.83 x x 37.14Tomasz OŚKIEWICZ

x 36.55 36.57 x 37.98 xTomasz GWÓŻDŻ

x 36.48 37.77 x x xIgor KASTELIK

x 29.93 x 31.09 31.52 31.29Bartosz KSIĄŻCZYK

29.73 x xJakub SZUBA

28.39 x xIgnacy DUDEK

x x xMateusz KRZYSTANEK

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Bydgoszcz 15-06-14Rekord Polski(U20) 4.30

ŁYKO Anna MKS MOS Wrocław Szczecin 18-02-11Rekord Polski(U18) 4.11
OBERDA Julia OKS Skra Warszawa Kraków 15-07-21Rekord Polski(U16) 3.90*

DZIWISZEK Sandra SKRA Warszawa Warszawa 09-09-20Rekord Polski(U16) 3.82

Koniec:  19-05-12  17:25:00

Start: 19-05-12   16:05:00

1 16 Kinga GÓRNY 02-04-26 MKS Ustroń(SL) 3.602 SB 

1 19 Agata PUCHAŁKA 97-04-03 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 3.601 =PB PK

3 36 Maja CHAMOT 03-10-16 MKS Ustroń(SL) 3.408  

4 Niki JOANNINDU 04-01-01 SSK Vitkovice 3.207

5 Lucie PISKOVA 03-01-01 SSK Vitkovice 3.203

6 77 Martyna BALCAR 04-03-30 MKS Ustroń(SL) 2.805 PK

7 11 Aleksandra CHOLEWA 03-09-25 MKS Ustroń(SL) 2.606  

8 Helena BALABANOVA 03-01-01 SSK Vitkovice 2.6010 PK

Petra PICMAUSOVA 03-01-01 SSK Vitkovice NM9 PK

643 Katarzyna BIAŁOGOŃSKA 01-12-28 KKL Kielce(SK) DNS4
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)

ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/4
Start: 19-05-12   17:30:23

Wiatr: +0.5 m/s

1 11 Rafał PAJĄK 99-02-03 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 10.744     PK

2 17 Michał KULIGOWSKI 02-08-13 RMKS Rybnik(SL) 10.956 Q PB   

3 111 Natan FIEDEŃ 98-06-02 LKS Pszczyna(SL) 10.983     PK

4 75 Kacper KORUS 01-03-25 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.045 q    

5 30 Kacper GRZYWACZ 02-01-17 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 11.317 q PB   

266 Eryk BURKIEWICZ 03-06-26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS8     

5 Piotr RECLIK 03-06-10 RMKS Rybnik(SL) DNS2     

Bieg 2/4
Start: 19-05-12   17:34:35

Wiatr: +1.1 m/s

1 125 Bartosz TARADAJ 01-12-22 MKS-MOS Katowice(SL) 10.985 Q    

2 25 Kamil WILCZYŃSKI 02-09-20 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.226 q    

3 776 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice(SL) 11.304     PK

4 778 Szymon DRABIK 02-05-14 UKS Czwórka Żory(SL) 11.478  PB   

5 116 Oktawiusz KULESZA 01-06-05 MKS-MOS Katowice(SL) 11.527     

6 169 Kamil GARUS 02-01-23 RMKS Rybnik(SL) 11.633     

11 Borys MINORCZYK 03-09-30 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS2     

Bieg 3/4
Start: 19-05-12   17:38:34

Wiatr: -0.4 m/s

1 878 Mateusz WRÓBEL 00-09-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.925 Q    

2 51 Piotr KUZAK 97-04-13 MCKiS Jaworzno(SL) 11.316  SB   PK

3 153 Karol SOWA 01-03-08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.363 q    

4 157 Jakub PAJĄK 02-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 11.748  SB   

5 52 Patryk PROKOPOWICZ 01-07-03 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 12.192  PB   

406 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS4     PK

20 Mikołaj LASKOWSKI 02-09-21 RMKS Rybnik(SL) DNS7     

Bieg 4/4
Start: 19-05-12   17:43:35

Wiatr: +0.0 m/s

1 323 Paweł DZIDA 99-04-13 AZS-AWF Katowice(SL) 10.944     PK

2 79 Marcin GIBAS 99-06-20 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 11.045     PK

3 306 Jakub SIKORSKI 01-09-01 AZS-AWF Katowice(SL) 11.206 Q    

4 3 Wojciech WYSŁUCH 00-12-18 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 11.363     

5 795 Tomasz ZALEWSKI 03-01-16 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 11.598  =PB   

6 940 Paweł BŁAŚ 01-07-01 MUKS SZS Cieszyn(SL) 11.927     

7 307 Sebastian WOJTAL 04-04-23 AZS-AWF Katowice(SL) 12.112  PB   PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał PAJĄK 99-02-03 MKS Czechowice-Dziedzice 10.741     

2 Bieg 3 Mateusz WRÓBEL 00-09-04 TS Wieliczanka Wieliczka 10.921 Q    

3 Bieg 4 Paweł DZIDA 99-04-13 AZS-AWF Katowice 10.941     

4 Bieg 1 Michał KULIGOWSKI 02-08-13 RMKS Rybnik 10.952 Q PB   

5 Bieg 1 Natan FIEDEŃ 98-06-02 LKS Pszczyna 10.98(973)3     

6 Bieg 2 Bartosz TARADAJ 01-12-22 MKS-MOS Katowice 10.98(980)1 Q    

8 Bieg 4 Marcin GIBAS 99-06-20 MKS Czechowice-Dziedzice 11.04(033)2     

7 Bieg 1 Kacper KORUS 01-03-25 MKS-MOSM Bytom 11.04(035)4 q    

9 Bieg 4 Jakub SIKORSKI 01-09-01 AZS-AWF Katowice 11.203 Q    

10 Bieg 2 Kamil WILCZYŃSKI 02-09-20 LKS Pogórze Skoczów 11.222 q    

11 Bieg 2 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice 11.303     

12 Bieg 1 Kacper GRZYWACZ 02-01-17 CTL ORLĘTA Częstochowa 11.31(305)5 q PB   

13 Bieg 3 Piotr KUZAK 97-04-13 MCKiS Jaworzno 11.31(309)2  SB   

15 Bieg 4 Wojciech WYSŁUCH 00-12-18 MKS-SMS Victoria Racibórz 11.36(357)4     

14 Bieg 3 Karol SOWA 01-03-08 CKS Budowlani Częstochowa 11.36(358)3 q    

16 Bieg 2 Szymon DRABIK 02-05-14 UKS Czwórka Żory 11.474  PB   

17 Bieg 2 Oktawiusz KULESZA 01-06-05 MKS-MOS Katowice 11.525     

18 Bieg 4 Tomasz ZALEWSKI 03-01-16 MKS-SMS Victoria Racibórz 11.595  =PB   

19 Bieg 2 Kamil GARUS 02-01-23 RMKS Rybnik 11.636     

20 Bieg 3 Jakub PAJĄK 02-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 11.744  SB   

21 Bieg 4 Paweł BŁAŚ 01-07-01 MUKS SZS Cieszyn 11.926     

22 Bieg 4 Sebastian WOJTAL 04-04-23 AZS-AWF Katowice 12.117  PB   

23 Bieg 3 Patryk PROKOPOWICZ 01-07-03 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.195  PB   

Bieg 3 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

Bieg 3 Mikołaj LASKOWSKI 02-09-21 RMKS Rybnik DNSDNS     

Bieg 1 Piotr RECLIK 03-06-10 RMKS Rybnik DNSDNS     

Bieg 2 Borys MINORCZYK 03-09-30 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS     

Bieg 1 Eryk BURKIEWICZ 03-06-26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS     

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56

NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(U18) 53.34
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 16-06-04Rekord Polski(U16) 55.95*

BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 75-07-24Rekord Polski(U16) 56.14

Bieg 1/3
Start: 19-05-12   17:52:09

1 64 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 56.314     PK

2 355 Alicja KACZMAREK 02-09-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 56.546  PB   

3 773 Martyna ZIEBURA 01-01-25 UKS Czwórka Żory(SL) 57.385  PB   

4 948 Zuzanna LEGIERSKA 01-10-09 MUKS SZS Cieszyn(SL) 58.688     

5 409 Wiktoria SYNOWIEC 00-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 58.817     

6 852 Aleksandra RYBKA 01-01-12 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 60.452     

7 7 Julia ZAGAJSKA 02-01-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 60.573     

8 310 Justyna ZWIAS 99-08-19 AZS-AWF Katowice(SL) 61.491     PK

9 22 Emilia GŁOWACKA 03-08-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 62.439     

Bieg 2/3
Start: 19-05-12   17:57:08

1 885 Pola MASTALERZ 03-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 60.523  PB   

2 779 Magda CZAJKOWSKA 03-09-26 UKS Czwórka Żory(SL) 62.734     

3 411 Joanna KLASIK 02-07-01 TL ROW Rybnik(SL) 62.925     

4 105 Zuzanna ZIEMBA 03-01-21 TS AKS Chorzów(SL) 64.758  PB   

5 291 Aleksandra STUPAŁA 03-11-09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 65.229  PB   

6 18 Roksana SZCZYPKA 03-01-03 LKS Pogórze Skoczów(SL) 65.366     

7 14 Aleksandra MRÓZ 02-08-29 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 65.852  PB   

8 26 Justyna HABICIAK 02-03-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 66.077     
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Bieg 3/3
Start: 19-05-12   18:01:22

1 80 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 LUKS Strzałków(LD) 59.396     

2 161 Nina MUSZYŃSKA 03-03-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 60.297     

3 122 Wiktoria PRZĄDKA 03-06-12 LKS Pszczyna(SL) 60.445     

4 7 Antonia MICHALAK 01-02-15 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 61.944     

5 15 Wiktoria KINDRAT 02-04-07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 66.473     

6 37 Oliwia RZYMAN 03-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 67.202     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 56.311     

2 Bieg 1 Alicja KACZMAREK 02-09-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 56.542  PB   

3 Bieg 1 Martyna ZIEBURA 01-01-25 UKS Czwórka Żory 57.383  PB   

4 Bieg 1 Zuzanna LEGIERSKA 01-10-09 MUKS SZS Cieszyn 58.684     

5 Bieg 1 Wiktoria SYNOWIEC 00-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska 58.815     

6 Bieg 3 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 LUKS Strzałków 59.391     

7 Bieg 3 Nina MUSZYŃSKA 03-03-10 CKS Budowlani Częstochowa 60.292     

8 Bieg 3 Wiktoria PRZĄDKA 03-06-12 LKS Pszczyna 60.443     

9 Bieg 1 Aleksandra RYBKA 01-01-12 TS Wieliczanka Wieliczka 60.456     

10 Bieg 2 Pola MASTALERZ 03-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka 60.521  PB   

11 Bieg 1 Julia ZAGAJSKA 02-01-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 60.577     

12 Bieg 1 Justyna ZWIAS 99-08-19 AZS-AWF Katowice 61.498     

13 Bieg 3 Antonia MICHALAK 01-02-15 KB MOSiR Jastrzębie 61.944     

14 Bieg 1 Emilia GŁOWACKA 03-08-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 62.439     

15 Bieg 2 Magda CZAJKOWSKA 03-09-26 UKS Czwórka Żory 62.732     

16 Bieg 2 Joanna KLASIK 02-07-01 TL ROW Rybnik 62.923     

17 Bieg 2 Zuzanna ZIEMBA 03-01-21 TS AKS Chorzów 64.754  PB   

18 Bieg 2 Aleksandra STUPAŁA 03-11-09 CKS Budowlani Częstochowa 65.225  PB   

19 Bieg 2 Roksana SZCZYPKA 03-01-03 LKS Pogórze Skoczów 65.366     

20 Bieg 2 Aleksandra MRÓZ 02-08-29 MKS-SMS Victoria Racibórz 65.857  PB   

21 Bieg 2 Justyna HABICIAK 02-03-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 66.078     

22 Bieg 3 Wiktoria KINDRAT 02-04-07 MKS-SMS Victoria Racibórz 66.475     

23 Bieg 3 Oliwia RZYMAN 03-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 67.206     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)

JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

Koniec:  19-05-12  17:50:00

Start: 19-05-12   17:10:00

1 20 Mikołaj LASKOWSKI 02-09-21 RMKS Rybnik(SL) 6.387 PB +0.9

2 5 Piotr RECLIK 03-06-10 RMKS Rybnik(SL) 6.354 PB +0.8

3 6 Rafał ŻYŁA 02-10-09 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 6.332 +1.8

4 82 Tomasz SOPORSKI 02-10-15 MKS-MOSM Bytom(SL) 5.775 PB -0.4

5 77 Kacper ZAMOJSKI 03-04-24 MKS-MOSM Bytom(SL) 5.636 PB +0.6

6 23 Tobiasz BROŻEK 03-11-04 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 5.613 -0.1

7 74 Mateusz WOJTKOWIAK 03-11-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 5.291 +0.2
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I II III IV V VI

6.04 6.38 x 6.24 x 6.03Mikołaj LASKOWSKI
+1.2 +0.9 +0.2 +0.7 +0.5 +0.1

x x 6.35 6.18 6.29 xPiotr RECLIK
+0.3 +0.6 +0.8 -0.2 +0.5 +0.1

6.33 x 5.94 6.21 6.03 xRafał ŻYŁA
+1.8 +1.4 0.0 +1.0 0.0 +0.1

5.76 5.77 5.25 5.49 5.44 5.64Tomasz SOPORSKI
+2.0 -0.4 +0.6 -0.3 -0.3 0.0

5.52 5.63 5.41 5.41 5.22 5.39Kacper ZAMOJSKI
+1.2 +0.6 -1.4 +2.0 +0.7 +0.5

5.61 x 5.53 x x xTobiasz BROŻEK
-0.1 +0.4 +0.2 +1.2 +0.7 -0.2

5.29 x x x x xMateusz WOJTKOWIAK
+0.2 +0.6 +1.3 -1.1 +0.5 -0.4

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27

DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 10-06-05Rekord Polski(U16) 49.77

Bieg 1/4
Start: 19-05-12   18:06:38

1 42 Jacek MAJEWSKI 00-04-28 MKS Iskra Pszczyna(SL) 48.344     

2 26 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 48.925     

3 447 Łukasz POŁCZYK 01-12-15 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 49.253  PB   

4 312 Adam PAŹDZIERZ 00-09-11 AZS-AWF Katowice(SL) 49.756  PB   

5 27 Adam JAKUBOWSKI 00-11-21 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 49.969  PB   

6 35 Szymon STAROŃ 00-02-23 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 50.268  PB   

7 151 Bruno WASZKIEWICZ 00-07-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 50.977     

8 33 Roger KLOS 93-10-28 UKS Olimpia Zabrze(SL) 52.572     PK

51 Kamil GŁĄBEK 00-03-27 MKS Iskra Pszczyna(SL) DNF1     

Bieg 2/4
Start: 19-05-12   18:11:27

1 121 Jakub KONDERLA 02-06-16 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 50.477  PB   

2 783 Michał WRÓBEL 02-03-04 UKS Czwórka Żory(SL) 51.108  PB   

3 24 Karol PLATA 00-06-02 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 51.443  PB   

4 49 Adrian ZIELEŹNIK 00-06-21 MKS Iskra Pszczyna(SL) 52.504     

5 41 Jakub KITA 01-05-10 MKS Iskra Pszczyna(SL) 53.185     

6 14 Szymon LIPIŃSKI 02-03-21 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 53.782     

7 29 Jakub PALA 01-06-04 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 56.259     

150 Dominik CZERNIEC 00-12-25 UKS Komar Strzelce Opolskie(OP) DNF6     

Bieg 3/4
Start: 19-05-12   18:17:11

1 52 Miłosz KUŚ 02-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 53.995  PB   

2 775 Cyprian BRILLA 03-01-08 UKS Czwórka Żory(SL) 54.364  PB   

3 42 Szymon GIZICKI 02-04-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 54.513  PB   

4 45 Robert PŁACHECKI 01-08-07 MKS Iskra Pszczyna(SL) 55.376  PB   

5 171 Pawel TEBEL 02-07-07 RMKS Rybnik(SL) 56.328  PB   

6 84 Tymoteusz KRYSTA 02-05-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 57.937     

7 20 Marcin GRZESIOWSKI 03-11-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 59.882     

Bieg 4/4
Start: 19-05-12   18:27:34

1 1 Wojciech KOROŚ 02-05-05 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 53.027     

2 10 Łukasz URBANEK 03-07-09 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 53.675     

3 17 Grzegorz SZYMCZYK 01-12-10 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 56.933     

4 568 Wojciech WOŁCZYK 02-04-29 TL ROW Rybnik(SL) 59.014  PB   

5 54 Arkadiusz BOGACKI 03-01-20 TL ROW Rybnik(SL) 64.796     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jacek MAJEWSKI 00-04-28 MKS Iskra Pszczyna 48.341     

2 Bieg 1 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 48.922     

3 Bieg 1 Łukasz POŁCZYK 01-12-15 KS SMS Szklarska Poręba 49.253  PB   

4 Bieg 1 Adam PAŹDZIERZ 00-09-11 AZS-AWF Katowice 49.754  PB   

5 Bieg 1 Adam JAKUBOWSKI 00-11-21 CTL ORLĘTA Częstochowa 49.965  PB   

6 Bieg 1 Szymon STAROŃ 00-02-23 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 50.266  PB   

7 Bieg 2 Jakub KONDERLA 02-06-16 KS SMS Szklarska Poręba 50.471  PB   

8 Bieg 1 Bruno WASZKIEWICZ 00-07-10 CKS Budowlani Częstochowa 50.977     

9 Bieg 2 Michał WRÓBEL 02-03-04 UKS Czwórka Żory 51.102  PB   

10 Bieg 2 Karol PLATA 00-06-02 MKS-SMS Victoria Racibórz 51.443  PB   

11 Bieg 2 Adrian ZIELEŹNIK 00-06-21 MKS Iskra Pszczyna 52.504     

12 Bieg 1 Roger KLOS 93-10-28 UKS Olimpia Zabrze 52.578     

13 Bieg 4 Wojciech KOROŚ 02-05-05 KS SMS Szklarska Poręba 53.021     

14 Bieg 2 Jakub KITA 01-05-10 MKS Iskra Pszczyna 53.185     

15 Bieg 4 Łukasz URBANEK 03-07-09 KB MOSiR Jastrzębie 53.672     

16 Bieg 2 Szymon LIPIŃSKI 02-03-21 MKS-SMS Victoria Racibórz 53.786     

17 Bieg 3 Miłosz KUŚ 02-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice 53.991  PB   

18 Bieg 3 Cyprian BRILLA 03-01-08 UKS Czwórka Żory 54.362  PB   

19 Bieg 3 Szymon GIZICKI 02-04-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 54.513  PB   

20 Bieg 3 Robert PŁACHECKI 01-08-07 MKS Iskra Pszczyna 55.374  PB   

21 Bieg 2 Jakub PALA 01-06-04 KS Sprint Bielsko-Biała 56.257     

22 Bieg 3 Pawel TEBEL 02-07-07 RMKS Rybnik 56.325  PB   

23 Bieg 4 Grzegorz SZYMCZYK 01-12-10 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.933     

24 Bieg 3 Tymoteusz KRYSTA 02-05-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 57.936     

25 Bieg 4 Wojciech WOŁCZYK 02-04-29 TL ROW Rybnik 59.014  PB   

26 Bieg 3 Marcin GRZESIOWSKI 03-11-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 59.887     

27 Bieg 4 Arkadiusz BOGACKI 03-01-20 TL ROW Rybnik 64.795     

Bieg 1 Kamil GŁĄBEK 00-03-27 MKS Iskra Pszczyna DNFDNF     

Bieg 2 Dominik CZERNIEC 00-12-25 UKS Komar Strzelce Opolskie DNFDNF     

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 16-05-01Rekord Polski(U20) 22.94
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 15-01-24Rekord Polski(U20) 22.38i

Koniec:  19-05-12  18:15:00

Start: 19-05-12   17:30:00

1 188 Piotr GOŹDZIEWICZ 01-03-23 UKS 12 Kalisz(WP) 17.254

2 144 Michał WĘGRZYK 01-01-22 RMKS Rybnik(SL) 13.791

3 77 Bartosz KOWALSKI 01-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.093 PB 

4 53 Patryk GÓRSKI 00-01-07 MCKiS Jaworzno(SL) 10.842

I II III IV V VI

16.73 x x x 17.18 17.25Piotr GOŹDZIEWICZ

12.96 x 13.46 13.08 x 13.79Michał WĘGRZYK

11.96 12.09 x 11.47 x xBartosz KOWALSKI

x 10.15 10.55 10.84 x xPatryk GÓRSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(U18) 24.24h

Koniec:  19-05-12  18:15:00

Start: 19-05-12   17:30:00

1 79 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 15.766

2 66 Mateusz KRZYSTANEK 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.624 =PB 
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3 77 Dominik KOSIÓR 02-08-22 MCKiS Jaworzno(SL) 14.405 PB 

4 78 Julian ANTCZAK 02-05-31 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.353 PB 

5 169 Karol KISIELOWSKI 02-01-23 MKS-MOS Katowice(SL) 14.282 PB 

6 7 Jakub SZUBA 02-07-18 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.141 PB 

7 5 Ignacy DUDEK 02-12-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.867

I II III IV V VI

14.66 14.89 x 14.91 15.76 15.01Jakub OLSZYŃSKI

13.67 14.51 13.92 x 14.50 15.62Mateusz KRZYSTANEK

13.20 14.40 x 13.65 x xDominik KOSIÓR

x 14.35 x 13.65 14.06 14.03Julian ANTCZAK

12.72 13.73 x 13.64 14.28 14.14Karol KISIELOWSKI

10.42 10.04 11.14 x x xJakub SZUBA

10.71 10.71 x x 10.45 10.86Ignacy DUDEK

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)

SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

FINAŁ
Start: 19-05-12   18:34:46

Wiatr: +1.2 m/s

1 302 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 AZS-AWF Katowice(SL) 11.615  SB   

2 279 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik(SL) 11.916  PB   

3 769 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 UKS Czwórka Żory(SL) 12.287  PB   

4 46 Emilia KIEŁKOWSKA 01-05-04 MKS Iskra Pszczyna(SL) 12.378  SB   

5 151 Magdalena BRENDEL 00-09-17 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.374     

6 96 Weronika LESZEK 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 12.473  SB   

7 890 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.489  PB   

2 Julia ZIEMBICKA 01-06-21 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) DNS2     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

Koniec:  19-05-12  18:25:00

Start: 19-05-12   17:30:00

1 831 Jakub BUJAK 00-12-08 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 2.003

2 52 Michał MOROŃ 02-05-30 MKS Iskra Pszczyna(SL) 1.951 =PB 

3 160 Filip FELSKI 01-09-26 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.902

4 153 Jakub ROZUMKIEWICZ 03-03-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.854 =PB 

1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05

- - o o xo xo xxxJakub BUJAK

- - o xo xxo xxxMichał MOROŃ

- o o o xxxFilip FELSKI

xo xo xo xxxJakub ROZUMKIEWICZ
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)

ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

FINAŁ
Start: 19-05-12   18:39:02

Wiatr: +1.3 m/s

1 878 Mateusz WRÓBEL 00-09-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.835  =PB   

2 17 Michał KULIGOWSKI 02-08-13 RMKS Rybnik(SL) 10.926  PB   

3 125 Bartosz TARADAJ 01-12-22 MKS-MOS Katowice(SL) 10.934  SB   

4 25 Kamil WILCZYŃSKI 02-09-20 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.129     

5 75 Kacper KORUS 01-03-25 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.203     

6 153 Karol SOWA 01-03-08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.258     

30 Kacper GRZYWACZ 02-01-17 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) DNS2     

306 Jakub SIKORSKI 01-09-01 AZS-AWF Katowice(SL) DNS7     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34

ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U18) 4:13.68
LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 78-09-07Rekord Polski(U16) 4:28.6

Bieg 1/2
Start: 19-05-12   18:45:01

1 47 Natalia BIELAK 02-05-10 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 4:49.9010  PB   

2 18 Katarzyna PIECHOWICZ 02-10-21 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 4:51.392     

3 51 Rozalia MALINA 04-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4:51.715  PB   PK

4 774 Julia HAN 99-11-09 UKS Czwórka Żory(SL) 4:59.003     PK

5 41 Julia CHROMIK 02-12-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 4:59.301     

6 159 Natalia KOWALSKA 03-02-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5:04.997     

7 98 Karolina KOZIK 03-04-10 MOSM Tychy(SL) 5:07.004     

8 60 Karolina KWAPISZ 00-11-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 5:08.548     

9 117 Aleksandra GAŁA 01-08-19 TS AKS Chorzów(SL) 5:09.029     

402 Kinga MROWIEC 01-08-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNF6     

400m 774 "1:18.91 (1:18.91)

Międzyczasy

800m 774 2:39.30 (1:20.40)

1200m 47 3:55.78 (1:16.48)"

Julia HAN

Julia HAN

Natalia BIELAK

Bieg 2/2
Start: 19-05-12   18:54:40

1 47 Eliza MEGGER 99-08-28 LKS Pszczyna(SL) 4:24.889     PK

2 79 Milena PYKA 00-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4:28.618  PB   

3 306 Wiktoria KLĘBOWSKA 00-01-20 AZS-AWF Katowice(SL) 4:29.122  PB   

4 118 Sylwia INDEKA 97-06-19 LKS Pszczyna(SL) 4:31.6610     PK

5 815 Julita MANIECKA 02-08-15 KS Hanza Goleniów(ZP) 4:34.694     

6 8 Magdalena CIOŁAK 01-05-05 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 4:40.0413     

7 204 Agnieszka KUŚMIEREK 98-04-20 LKS Omega Kleszczów(LD) 4:42.025     PK

8 106 Katarzyna GAŁA 00-07-17 TS AKS Chorzów(SL) 4:43.956     

9 302 Daria POTOMSKA 00-05-31 KS Hanza Goleniów(ZP) 4:54.523     

10 12 Agnieszka LUBOWSKA 02-10-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4:57.5512     

11 34 Paulina GAJ 93-01-29 MCKiS Jaworzno(SL) 5:00.051     PK

12 111 Natalia STOPYRA 01-07-08 TS AKS Chorzów(SL) 5:12.977     

75 Patrycja MICHALIK 00-07-23 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS11     
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400m 118 "1:09.64 (1:09.64)

Międzyczasy

800m 118 2:23.31 (1:13.68)

1200m 47 3:34.91 (1:11.60)"

Sylwia INDEKA

Sylwia INDEKA

Eliza MEGGER

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Eliza MEGGER 99-08-28 LKS Pszczyna 4:24.881     

2 Bieg 2 Milena PYKA 00-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 4:28.612  PB   

3 Bieg 2 Wiktoria KLĘBOWSKA 00-01-20 AZS-AWF Katowice 4:29.123  PB   

4 Bieg 2 Sylwia INDEKA 97-06-19 LKS Pszczyna 4:31.664     

5 Bieg 2 Julita MANIECKA 02-08-15 KS Hanza Goleniów 4:34.695     

6 Bieg 2 Magdalena CIOŁAK 01-05-05 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 4:40.046     

7 Bieg 2 Agnieszka KUŚMIEREK 98-04-20 LKS Omega Kleszczów 4:42.027     

8 Bieg 2 Katarzyna GAŁA 00-07-17 TS AKS Chorzów 4:43.958     

9 Bieg 1 Natalia BIELAK 02-05-10 KS SMS Szklarska Poręba 4:49.901  PB   

10 Bieg 1 Katarzyna PIECHOWICZ 02-10-21 KS SMS Szklarska Poręba 4:51.392     

11 Bieg 1 Rozalia MALINA 04-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 4:51.713  PB   

12 Bieg 2 Daria POTOMSKA 00-05-31 KS Hanza Goleniów 4:54.529     

13 Bieg 2 Agnieszka LUBOWSKA 02-10-12 KS Sprint Bielsko-Biała 4:57.5510     

14 Bieg 1 Julia HAN 99-11-09 UKS Czwórka Żory 4:59.004     

15 Bieg 1 Julia CHROMIK 02-12-24 LKS Pogórze Skoczów 4:59.305     

16 Bieg 2 Paulina GAJ 93-01-29 MCKiS Jaworzno 5:00.0511     

17 Bieg 1 Natalia KOWALSKA 03-02-20 CKS Budowlani Częstochowa 5:04.996     

18 Bieg 1 Karolina KOZIK 03-04-10 MOSM Tychy 5:07.007     

19 Bieg 1 Karolina KWAPISZ 00-11-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 5:08.548     

20 Bieg 1 Aleksandra GAŁA 01-08-19 TS AKS Chorzów 5:09.029     

21 Bieg 2 Natalia STOPYRA 01-07-08 TS AKS Chorzów 5:12.9712     

Bieg 2 Patrycja MICHALIK 00-07-23 MKS-MOSM Bytom DNSDNS     

Bieg 1 Kinga MROWIEC 01-08-09 TL Pogoń Ruda Śląska DNFDNF     

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Monaco (MON) 17-07-21Rekord Polski(Open) 3:34.04
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 02-06-22Rekord Polski(U18) 3:47.57
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 00-08-20Rekord Polski(U16) 3:57.90

Bieg 1/2
Start: 19-05-12   19:03:44

1 114 Patryk SZMIT 03-02-28 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 4:13.963     

2 158 Grzegorz KARAŚ 99-03-16 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:15.0511  PB   PK

3 76 Stanisław WITKOWSKI 02-04-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:19.6910  PB   

4 79 Bruno ŁĘSKI 03-11-12 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:20.257     

5 839 Jakub BARCIK 03-11-03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4:22.661     

6 879 Łukasz ZYGMUNT 03-05-03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4:24.432     

7 21 Cyprian GRZELKA 01-05-05 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 4:26.785     

8 28 Wojciech KLIMEK 01-09-13 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 4:29.178     

9 22 Kazimierz KUDRYS 02-02-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4:35.994     

10 159 Dawid KISZKA 03-04-16 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:36.686     

11 31 Piotr RAJCA 02-07-12 RMKS Rybnik(SL) 4:38.399     

400m 158 "1:04.40 (1:04.40)

Międzyczasy

800m 158 2:11.30 (1:06.90)

1200m 158 3:20.89 (1:09.60)"

Grzegorz KARAŚ

Grzegorz KARAŚ

Grzegorz KARAŚ

Bieg 2/2
Start: 19-05-12   19:11:52

1 91 Mateusz KUCHMAN 01-08-14 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:56.9814     

2 351 Kacper SKIBIAK 00-02-20 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 3:57.649  PB   

3 321 Bartosz JARCZOK 99-02-26 AZS-AWF Katowice(SL) 3:57.7310  PB   PK
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4 73 Marcel CHODURA 99-01-14 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 3:58.6512     PK

5 44 Maciej BUDZIŃSKI 00-06-14 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 4:01.038  PB   

6 27 Oliwier MUTWIL 99-10-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:02.6011     PK

7 149 Rafał FORMICKI 95-06-26 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:03.514  PB   PK

8 150 Michał PIĄTEK 03-06-16 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:04.181  PB   

9 72 Adrian ROMBERG 03-04-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:04.683  PB   

10 111 Łukasz JATCZAK 00-03-11 LKS Pszczyna(SL) 4:05.877  PB   

11 584 Gabriel MANIECKI 01-05-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 4:08.686  PB   

12 154 Jakub MROŻEK 01-02-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:08.995  PB   

13 14 Karol GRABOWSKI 89-06-22 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:12.1513     PK

14 3 Filip BUCH 02-03-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 4:16.542  PB   

400m 321 "1:02.80 (1:02.80)

Międzyczasy

800m 321 2:08.63 (1:05.83)

1200m 91 3:12.47 (1:03.85)"

Bartosz JARCZOK

Bartosz JARCZOK

Mateusz KUCHMAN

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Mateusz KUCHMAN 01-08-14 MKS-MOSM Bytom 3:56.981     

2 Bieg 2 Kacper SKIBIAK 00-02-20 KS SMS Szklarska Poręba 3:57.642  PB   

3 Bieg 2 Bartosz JARCZOK 99-02-26 AZS-AWF Katowice 3:57.733  PB   

4 Bieg 2 Marcel CHODURA 99-01-14 LUKS MGOKSiR Korfantów 3:58.654     

5 Bieg 2 Maciej BUDZIŃSKI 00-06-14 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 4:01.035  PB   

6 Bieg 2 Oliwier MUTWIL 99-10-27 CKS Budowlani Częstochowa 4:02.606     

7 Bieg 2 Rafał FORMICKI 95-06-26 CKS Budowlani Częstochowa 4:03.517  PB   

8 Bieg 2 Michał PIĄTEK 03-06-16 CKS Budowlani Częstochowa 4:04.188  PB   

9 Bieg 2 Adrian ROMBERG 03-04-21 MKS-MOSM Bytom 4:04.689  PB   

10 Bieg 2 Łukasz JATCZAK 00-03-11 LKS Pszczyna 4:05.8710  PB   

11 Bieg 2 Gabriel MANIECKI 01-05-21 KS Hanza Goleniów 4:08.6811  PB   

12 Bieg 2 Jakub MROŻEK 01-02-07 CKS Budowlani Częstochowa 4:08.9912  PB   

13 Bieg 2 Karol GRABOWSKI 89-06-22 CKS Budowlani Częstochowa 4:12.1513     

14 Bieg 1 Patryk SZMIT 03-02-28 KS SMS Szklarska Poręba 4:13.961     

15 Bieg 1 Grzegorz KARAŚ 99-03-16 CKS Budowlani Częstochowa 4:15.052  PB   

16 Bieg 2 Filip BUCH 02-03-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:16.5414  PB   

17 Bieg 1 Stanisław WITKOWSKI 02-04-29 MKS-MOSM Bytom 4:19.693  PB   

18 Bieg 1 Bruno ŁĘSKI 03-11-12 MKS-MOSM Bytom 4:20.254     

19 Bieg 1 Jakub BARCIK 03-11-03 TS Wieliczanka Wieliczka 4:22.665     

20 Bieg 1 Łukasz ZYGMUNT 03-05-03 TS Wieliczanka Wieliczka 4:24.436     

21 Bieg 1 Cyprian GRZELKA 01-05-05 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:26.787     

22 Bieg 1 Wojciech KLIMEK 01-09-13 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:29.178     

23 Bieg 1 Kazimierz KUDRYS 02-02-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 4:35.999     

24 Bieg 1 Dawid KISZKA 03-04-16 CKS Budowlani Częstochowa 4:36.6810     

25 Bieg 1 Piotr RAJCA 02-07-12 RMKS Rybnik 4:38.3911     

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISEK Piotr OSOT Szczecin Potsdam (GER) 17-02-04Rekord Polski(Open) 6.00i
WOJCIECHOWSKI Paweł SL WKS Zawisza Bydgoszcz Żary 08-06-01Rekord Polski(U20) 5.51

KOLASA Ryszard BAŁTYK Gdynia Sopot 81-09-20Rekord Polski(U18) 5.30
KOLASA Ryszard MKS Gdańsk Sopot 79-09-24Rekord Polski(U16) 4.81

Koniec:  19-05-12  19:00:00

Start: 19-05-12   17:30:00

1 7 Adrian KUPCZAK 02-01-27 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 4.602

2 4 Maciej KRZEMPEK 01-11-09 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 3.803

3 1 Arkadiusz CIESIELSKI 99-02-03 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 3.805 PK

4 2 Filip KEMPSKI 02-09-12 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 3.701

5 9 Dawid BUCKI 03-04-03 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 3.604 PB 

3 Jakub GAWŁOWSKI 00-07-21 UKS Olimp Mazańcowice(SL) NM6
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Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(Open) 67.11
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11

GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 51.98
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Słubice 10-10-08Rekord Polski(U16) 47.03

Koniec:  19-05-12  19:10:00

Start: 19-05-12   18:25:00

1 307 Magdalena ADAMASZEK 98-07-17 AZS-AWF Katowice(SL) 44.051 PK

I II III IV V VI

41.79 44.05 41.97 x x 43.17Magdalena ADAMASZEK

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11

Koniec:  19-05-12  19:10:00

Start: 19-05-12   18:25:00

1 Ivana KOKTAVA 01-06-29 Atletika Poruba 47.622

2 321 Aleksandra BEDNAREK 01-04-22 AZS-AWF Katowice(SL) 39.985

3 79 Aleksandra MAZUREK 01-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 33.073

4 35 Klaudia MOJŻYSZEK 01-08-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 32.771 PB 

5 8 Wioletta SZKOP 01-02-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 31.884

301 Zofia MEHLICH 01-08-08 UKS Komar Strzelce Opolskie(OP) DNS6

I II III IV V VI

45.09 46.23 x x x 47.62Ivana KOKTAVA

37.02 39.98 39.46 38.52 39.57 37.38Aleksandra BEDNAREK

x x 31.52 x x 33.07Aleksandra MAZUREK

31.05 31.83 32.77 30.06 27.93 31.36Klaudia MOJŻYSZEK

x 29.41 x 31.88 29.31 xWioletta SZKOP

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 12-08-29Rekord Polski(U18) 57.92

Koniec:  19-05-12  19:10:00

Start: 19-05-12   18:25:00

1 Eliska KOTKOLIKOVA 02-03-04 Atletika Poruba 49.744 SB 

2 24 Justyna GAMROTEK 03-11-11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 34.621 PB 

3 76 Karolina PIETRASZ 03-05-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 32.422 PB 

4 78 Wiktoria OTTO 02-03-19 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 18.073
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I II III IV V VI

44.19 44.64 45.88 x 49.74 47.71Eliska KOTKOLIKOVA

44.19 44.64 45.88 x 49.74 47.71Eliska KOTKOLIKOVA

34.62 33.75 28.27 30.52 x xJustyna GAMROTEK

34.62 33.75 28.27 30.52 x xJustyna GAMROTEK

26.97 30.47 32.01 x 32.42 30.27Karolina PIETRASZ

26.97 30.47 32.01 x 32.42 30.27Karolina PIETRASZ

18.07 x rWiktoria OTTO

18.07 x rWiktoria OTTO

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 09-07-26Rekord Polski(U20) 13.55(1,2)

KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 01-06-23Rekord Polski(U18) 12.91
ŚWIĘDRYCH Monika SKS KUSY Kraków Kraków 04-08-30Rekord Polski(U16) 11.82(0.0)

Koniec:  19-05-12  19:15:00

Start: 19-05-12   18:25:00

1 317 Natalia MACH 99-07-14 AZS-AWF Katowice(SL) 12.027 PK+0.7

2 12 Karina SOFIŃSKA 00-08-10 MOSM Tychy(SL) 11.833 +0.7

3 74 Wiktoria GAWRYŚ 03-04-19 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.202 +1.1

4 325 Joanna GAJ 01-05-20 AZS-AWF Katowice(SL) 10.776 +0.4

5 51 Sonia PALA 03-12-05 MKS Iskra Pszczyna(SL) 10.558 +0.3

6 312 Małgorzata MIŚ 01-06-06 AZS-AWF Katowice(SL) 10.285 +1.2

7 751 Magdalena PECIAK 95-03-26 GKS Piast Gliwice(SL) 10.104 PK0.0

8 326 Natalia KALINO 03-04-10 AZS-AWF Katowice(SL) 9.691 +0.8

I II III IV V VI

x x x x x 12.02Natalia MACH
-1.1 +0.9 0.0 -0.8 +0.6 +0.7

11.83 11.66 11.45 11.75 11.62 11.32Karina SOFIŃSKA
+0.7 +0.2 -0.8 +1.1 0.0 +0.8

10.81 10.99 11.20 10.92 10.39 10.97Wiktoria GAWRYŚ
-1.0 -0.6 +1.1 +0.5 -0.4 0.0

x x 10.77 9.11 x 10.63Joanna GAJ
-1.1 -0.4 +0.4 -0.5 -1.3 +0.9

10.10 x 10.55 10.51 x 10.28Sonia PALA
-0.5 -0.1 +0.3 +0.3 +0.5 0.0

10.28 x 10.10 10.25 9.97 xMałgorzata MIŚ
+1.2 +0.5 +0.5 +0.4 -1.4 +0.7

x 10.10 x 9.56 9.94 -Magdalena PECIAK
+1.1 0.0 -0.9 +0.3 +1.6 -

x 9.45 9.69 x 9.59 xNatalia KALINO
+0.9 -1.7 +0.8 -0.1 +0.4 -1.1
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